



Baltic Workboats AS toetab valla lasterikkaid peresid

Nasval tegutsev Baltic Workboats AS (BWB) ja Kaarma vald sõlmisid ühekordse sihtotstarbelise toetuse lepingu, millega toetatakse kolme või enama alaealise lapsega peresid 200 europa pere kohta.

"Selle toetusega tahame aidata suuri peresid, et ka nemad saaksid lastele jõuludeks midagi paremat lubada. Samas soovime juhtida tähelepanu asjaolule, et Saaremaa saab edasi areneda vaid siis, kui keskmises saare peres on lapsi rohkem kui kaks," ütles BWB juhatuse esimees Margus Vanaselja.

Kaarma vallavanem Andres Tinno lausus, et BWB toetuse pakkumine on väga tänuväärne ettevõtmine ja näitab ettevõtjate sotsiaalselt küpsust. Kõnealune kokkulepe puudutab ca 70 Kaarma vallas elavat peret. Kokku on vallas ligi 550 lastega peret, mis omakorda näitab, kui vähe on ikkagi Kaarma vallas peresid, kus on kolm ja rohkem last. Arvestades tänast väljakujunenud 1-2 lapsega peremudelit, siis positiivset iivet siit oodata ei maksa.

Selle aasta algusest saavad

BWB oma töötajad, kelle peres kasvab vähemalt kolm või enam alaealist last, palgalisa 150 eurot kuus lastetoetuse nimetuse all. Oma töötajatele toetuse maksamine on tähtjatu projekt. Ehk teisisõnu kavatseb BWB lastetoetust maksta seni, kuni ettevõttel selleks võimalusi jätkub, on Margus Vanaselja varem öelnud.

Baltic Workboats tegutseb Kaarma vallas Nasva alevikus juba 2000. aastast ja üks kohaliku kogukonna toetamise väljund on ka Nasva klubi ehituse toetamine.

"Kindlasti peab ka vald tulevikus läbi mõtlema just suurepäradele lisatöö pakkumisele. Näiteks on Kaarma vald liitunud hajaasustusprogrammiga, kus toetatakse lastega peresid eluliste kommunikatsioonide rajamisel," lisas vallavanem.

Lepingu kohaselt on Kaarma vallal kohustus määrata toetuse kriteeriumile vastavate perede arv ja pärast toetussumma laekumist jagada see välja sihtühemusele. Toetuste väljamaksmisega tegeleb sotsiaalosakond detsembris.

KE toimetus



KA ÕPETAJAAMETIS TULEB NALJASOON KASUKS: Araablaseks kostümeeritud Urmas Lehtsalu õnnitleb õpetajaid haridustöötajate päeva puhul. Õnnesoovid võtab vastu Gerda Pihel. Laua taga vasakult Kai Vahter, Aave Kukk, Liis Raamat, Luule Kuusk, Merle Muld ja Siiri Michelis. ILME ÕUNAPUU

TEADE

Nasva aleviku Sadama tee 26 ja lähiala detailplaneeringu muutmise detailplaneeringu kehtestamine

Kaarma Vallavolikogu 18. septembri 2013 otsusega nr 33 kehtestati Nasva aleviku Sadama tee 26 (katastritunnus 34804:001:0307) ja lähiala detailplaneeringu muutmise detailplaneering pindalaga 4,5 ha.

Planeeringu eesmärk on Sadama tee 26 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu (Kaarma Vallavolikogu poolt kehtestatud 19. septembril 2012 otsusega nr 41) muutmise, ehitusõiguse määramine, varem planeeritud elektrituuliku ENERCON E-82 E2 asendamine SIEMENS SWT-3,6-107 elektrituulikuga, elektrituuliku püstitamiseks ajutiste kruntide moodustamine, tehnovõrkude lahendamise, keskkonnatingimuste seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks ning seadustest ja teistest õigusaktidest tulenevate kitsenduste ulatuse määramine.

Kehtestatud detailplaneering on kooskõlas Kuressaare linna ja Kaarma valla kontaktvõõndi kehtiva ühisplaneeringuga ning vastab kehtivale seadustele ja muudele õigusaktidele.

Detailplaneeringu materjalidega on võimalik tutvuda paberikandjal tööpäevadel Kaarma vallamajas (Marianti tee 27, Kuressaare) ja Kaarma valla kodulehel <http://www.kaarma.ee/index.php/kodanikule/ehitusja-planeerimine/detailplaneeringud/detailplaneeringute-kehtestamine>.

Aste koolis tähistati haridustöötajate päeva

Möödunud neljapäeval kogunesid Aste kooli helevälises söögiuumi, mis ühtlasi saali ülesannet täidab, lasteaia ja kooli töötajad, tähistamaks ühiselt haridustöötajate päeva. See-kordne pidulik üritus oli järjekorras juba viies.

Ilme Õunapuu
ilme@kaarma.ee

Kenaks traditsiooniks kujunenud üritusega tunnustatakse neid tublisid inimesi, kelle igapäevatoõ on seotud lastega, nende õpetamise või abistamisega igapäevastes tegemistes. Üritusel osalesid nii pedagogid, õpetajaabid kui ka kokatädid - kõik need, kes annavad oma panuse, et lastel jätkuks rõõmu ja huvi arenemiseks ja õppimiseks, mängimiseks ja kasvamiseks.

Oma sõnavõtte rõhutas vallavolikogu esimees Urmas Lehtsalu, kes saab ise samuti

õpetajaameti võlusid ja valusid oma nahal tunda Kuressaare ametikoolis, et hea kooli jaoks on vaja kolme täidetud tingimust: häid õpilasi, häid õpetajaid ja head koolikeskkonda. "Haridus saab alguse kodust. Oluline roll lapse arengus on ka lasteaial, kus alusharidus loob eeldused selleks, kuidas laps koolis toime tuleb. Kui sellega on kõik korras, siis aitab see igati kaasa korraliku põhihariduse omandamisele. Head õpetajad on meil olemas, tublid õpilased on olemas ja nüüd on meil ka suurepärase tingimustega koolimaja," ütles Lehtsalu.

Valla kultuuri- ja haridusosakonna juhataja Rein Orn pöördus oma kõnes kõigepealt tagasi viimase 7 aasta jooksul juurde. Orn meenutas, et selle seitsme aasta jooksul on olnud häid ja paremaid aegu, aga ka keerulisi ja lausa raskeid, kui meenutada kas või koolimaja

põlengu järgseid kuid. "Uue koolihoonegi eest tuli võidelda, aga nüüd on ta olemas ja teeb rõõmu paljudele. Varasemast paremad tingimused nii õpilaste kui õpetajate jaoks toovad loodetavasti veelgi paremaid tulemusi nii õppimises kui õpetamises," lausus Rein Orn.

Kui samal päeval oma 50. sünnipäeva tähistanud Urmas Lehtsalu kõigi kohalolnute poolt õnnitletud sai, andsid Rein Orn ja volikogu esimees üle tänukirjad lasteaia ja kooli kauaaegsetele töötajatele. Valla tänukirja said Aste lasteaia 25 aastat töötanud õpetajaabi Mirjam Aus, 20 aastat kokana töötanud Vilma Ool ja 10 aastat lasteaiaõpetaja olnud Siiri Michelis. Aste põhikooli kauaaegsete töötajate pälvisid vallalt tänukirja 35-aastase õpetajastaažiga Peeter Ramst ja 15 aastat koolis töötanud Jüri Maidra. Aste põhikoolis alustas sellest õppeaas-

tast tööd kolm uut inimest: Anneli Kandima matemaatika-õpetajana, Monika Raud majandusjuhatajana ja Taimi Pirn kokana - ka nendele sooviti edu ja kordaminekuid.

Tänukirjad jagatud, kinkisid Rein Orn ja Urmas Lehtsalu kõigile kohalviibinutele roosid. Lillede ja kallistuste jagamise järel oli muusikalise etteaste kord, mis seekord oli Nasva poiste Tanel ja Taavi Aegi ning nende sõbra Kairo Kiideri lauluhääle ja kitarride kanda. Noormeeste lauluhääled, mis nii eesti-, inglise- kui ka hispaaniakeelsed lood kuulajateni tõid ja pisut silmaga niiskeks tegid, lisasid õhtule omakorda pidulikkust. Uhke ja pidulik oli ka tort, mida kaunistas Aste põhikooli pilt ja mis maitses suurepäraselt. Soovime nii lasteaia- kui ka kooliõpetajatele, et tänavuse õppeaasta igas päevas oleks nii magusaid kui ka pidulikke hetki!



NOORED JA ÄÄRED

22.-23. okt oleme külas Tahkuranna noortel Pärnumaal.

Aaretejaht, lõbusad mängud ja võistlused, uued sõbrad ja laiem silmaring ootavad just sind,

12-15AASTANE NOOR!
TULE TEE OMA KOOLIVAHEAEG LÕBUSAKS!

Osalustasu 5 € sisaldab majutust, toitlustust ja bussitransporti. Lisainfot ja nime kirja saab panna noorsootöötaja telefonil 53 444 919 või ilme@kaarma.ee hiljemalt 17. oktoobriks.

Projekti toetab EV 95 PROGRAMMI RAAMES EESTI NOORSOOTÖÖ KESKUS